

Kazimierza Wielka, dn. 03.08.2018 r.

Odpowiedzi na pytanie dotyczące przetargu nieograniczonego na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: "Budowa jednostek wytwarzania energii elektrycznej (ogniwa PV) i ciepłej (geotermia – pompy ciepła) ze źródeł odnawialnych wraz z infrastrukturą do dystrybucji wytworzonej energii"

Pytanie nr 1.

Czy spełnienie kryterium B :

Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu projektu budowlanego instalacji geotermalnej z wykorzystaniem wód geotermalnych jest tożsame z odwiertami pionowymi pompy ciepła jako rozwiązanie tożsame?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 2

Czy spełnienie kryterium C :

Wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie - co najmniej jednej usługi polegającej na wykonaniu projektu budowlanego instalacji korzystającej z co najmniej dwóch różnych rodzajów źródeł energii, przy założeniu, że podstawowym źródłem jest woda geotermalna jest tożsame z odwiertami pionowymi pompy ciepła jako rozwiązanie tożsame?

Odpowiedź:

Nie

WICESTAROSTA POWIATU



Michał Bucki

Podpis Kierownika Zamawiającego